



Sola Rotary klubb

Referat

Styremøte

Dato:	24.01. 2023 kl 1815-1930	Sted:	Sandetun
Ordstyrer:	Tor Jan Reke	Referent:	Nils Frøisland
Deltakere:	Kåre Joa Ravndal, Tore Salte, Magne Orstad, Ove Christensen, Mikal Sande og Nils Frøisland.		
Fraværende:			

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
<i>Økonomi</i>	Klubben har ca 100 000,- disponibelt på konto. 12 000,- går til innbetaling til D-2250 i februar, samme måned som medlemskontingenten kommer inn.	Magne	
<i>Prosjekter</i>	Søknad fra Sola kommune om midler til «Mobilt team» ble vurdert. Enighet om at vi ikke støtter dette prosjektet da vi allerede støtter og har støttet prosjekter som er relatert til kommunen: Rotaryfesten, ergometersykler til sykehjemmet samt årlig vedlikehold i Sansehagen. Tor Jan svarer på henvendelsen fra kommunen. Vedtatt å støtte TRF prosjektet i Frankrike med 1000Euro (ca 10 000,-), Haydom med 15 000,- «Ukraina butikken» med 8 000,- i sko (Tor Jan handler lokalt) samt drikkeflasker. Sjekker status med Gaute ang fotballprosjektet i Brasil.	Tor Jan	
<i>Fellesmøte</i>	Fellesmøte for klubbene i regi av D 2250 avholdes på Sola Strand Hotell tirsdag 14 februar. Invitasjon er sendt ut på epost til alle medlemmene med frist for påmelding 1 februar. Påminnelse på sms sendes ut.	Nils	
<i>Fellesaktiviteter</i>	RI Stavanger avholder teams møte med lokale klubber torsdag 2 februar for å koordinere mulige fellesaktiviteter. Tor Jan deltar på møtet.	Tor Jan	
<i>Program</i>	Gabriel fra programkomiteen koordinerte og ga en kort info om vårens program.		
<i>Uttekslingsstudent</i>	Forespørsel fra D2250 angående utvekslingsstudent. Styret avslår forespørselen, Tor Jan gir beskjed.	Tor Jan	

<i>Rekruttering</i>	Styret vil prioritere å rekruttere nye medlemmer til egen klubb fremfor å støtte opprettelse av en satelittklubb som kan gi nye medlemmer på sikt.	Alle	
<i>RLI</i>	RLI (Rotary Leadership Institute). D2250 v/Johannes arrangerer kurs i våre lokaler på Sandetun. Sola Rotary har en gratis plass som kan benyttes. Invitasjon er sendt ut til alle medlemmene og påminnelse vil bli sendt ut.	Nils	
<i>Klubbfest</i>	Årsfesten som var planlagt 20 januar ble utsatt. Ny dato vurderes i slutten av mars (25/3?). Tor Jan tar kontakt Service- og prosjektkomiteen.	Tor Jan	
<i>Klubbtur</i>	Tur til våren, evt høsten. Avventer tilbakemelding med forslag fra Ole Bekker.		